Professionale - fattura elettronica se richiesta dalle norme vigenti). La liquidazione del compenso avverrà 

tramite Bonifico Bancario o postale previa presentazione da parte dell’esperto del proprio codice “IBAN”. 

3. DI IMPEGNARE la somma complessiva di € 495,84 (Euro quattrocentonovantacinque/84) lordo 

dipendente ossia comprensiva di imposte, bolli e di ogni altro onere / ritenute a carico del dipendente, 

nonché di tutte le spese eventualmente affrontate, comprese quelle relative a vitto, viaggio e alloggio 

eventualmente affrontate, con imputazione al Programma Annuale E.F.